3) [Hdr: Praenumerationen]

4) [Siegel wie 379.]

5) [Animadv. V p. 625—722.]

qua provincia ut brevi defungare majorem in modum opto, nullus dubitans, quin Tu eam praeclarissime sis ornaturus. Oratorum graecorum edendorum, quod agito, consilium ad effectum vergit. Mense proximo Octobri operae typographicae operis exercendi facient initium, volente deo, dabiturque opera, ut mense Majo anni proximi volumen primum in publicum prodeat. Exemplaria duo chartis mundioribus excusa, quae Tibi Tuoque amico Patavino<sup>1)</sup> depecisceris, curabo ad Te suo tempore mittenda. Pecuniam in antecessum solvendam rogo ut ad Luchtmannos, librarios Leidenses, mittas, senos in volumen quodque florenos batavicos. In singula volumina, non in totum opus, pecunia praenumberatur. Quare abs Te rogo, ut, prout | volumina fol. 1<sup>r</sup> quaeque prodibunt, cures Luchtmannis senos in exemplum quodque florenos repraesentari, faciasque me certiozem, num latinam quoque H. Wolfii versionem desideres, quam, multorum coactus cedere flagitationibus, peculiari volumine recudendam curabo; Scholia item graeca, in volumen postremum rejicienda. Praeterea si quid aut penes Te, Amplissime Van Goensi, aut penes amicos Tuos, Italicos praesertim, sit opis e libris manuscriptis, unde oratores mei emendatiores ornatiorumque reddi queant, majorem in modum abs Te peto atque contendo, ut ejus mihi copiam ne deneges. Jam dudum frustra in tabernis librariis quaero Demosthenis editionem in primis bonam, a Joanne Bernardo Feliciano curatam, Venetiis anno, ni fallor, 1543. tribus voluminibus formae minoris proditam. Ea pervelim, si beneficio Tuo fieri queat, potiri. . . .

Bene vale. Scripsi Lipsiae d. 4. Julij 1769.

### 386. *An Gerard Meerman in Haag.*

(Original im Haag, wie 274, Nr. 11; Abschrift des Herrn Dr. Bijvanck, Direktor der Königl. Bibl. und des Museum Meermanno-Westreenianum im Haag.)

Viro Illustri | Meermanno | spd | HReiske.

Ad Te quod hoc tempore scriberem, Vir Illustris, quamquam nihil admodum erat, non potui tamen filium ad patrios lares redeuntem sine testificatione aliqua meae erga ipsum voluntatis, erga Te studii dimittere. Filium tam bene natum, tam praeclara de se pollicentem,

1) [Cesarotti nach Brief 406.]

quidni ego Tibi ex animo congratuler post tam diuturnam absentiam Tuis amplexibus salvum atque sospitem restitutum? Faxit deus ut quam de se commovit Meermannulus Tuus spem egregiam, non aequet modo sed superet etiam, habeatque Lipsia quod de hoc alumno laetetur. Nullus equidem dubito, quin miraturus sis, idemque gavisurus cum videris adolescentem et forma excellentem, et ad tantam staturae proceritatem erectum, et literis excultum, aliisque animi laudibus exornatum. Perpetuum Tibi deus hoc Tuum gaudium faxit. Aliorum opera cum filius Tuus maluerit quam mea uti, factum ex eo est, ut parum esset, in quo operam ei navarem. Mihi vero non voluntas inserviendi<sup>1)</sup>, sed locus defuit.